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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS PROCESSO
SELETIVO PARA OS CURSOS TÉCNICOS - EDITAL PRE Nº 29/2022

RESULTADO FINAL

CAMPUS SANTA LUZIA

LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS PARA O CURSO INFORMÁTICA - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Nome Nota
1 PEDRO JORGE CARNEIRO DOS SANTOS 8,4
2 MARIA AUXILIADORA CABRAL 8,2
3 JOSÉ PAULO DOS SANTOS AZEVEDO 7,9
4 HARRYSON DOS SANTOS LEAL 7,8
5 JOSÉ CARLOS DE SOUZA 7,8
6 ANA LUZIA DE ARAÚJO 7,7
7 JOSÉ KAUE DA COSTA NOBREGA 7,4
8 RONALDO MAGELLA DINIZ SANTOS 7,3
9 JHONATAN HENRIQUE NÓBREGA PAVÃO 7,1
10 PATRICK DOMINGOS DOS SANTOS 7,1
11 KATIA SANTOS DE MACEDO 7,0
12 GIRLÂNIA VALESCA DE SOUSA MARINHO 6,6
13 IGOR WELLINGTON MACEDO MELO 6,2
14 JAINE DÁLETE MEDEIROS DE SOUZA 5,7

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Nome Nota
1 JHONATAN HENRIQUE NÓBREGA PAVÃO 7,1

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Nome Nota
1 HARRYSON DOS SANTOS LEAL 7,8
2 ANA LUZIA DE ARAÚJO 7,7
3 JOSÉ KAUE DA COSTA NOBREGA 7,4
4 KATIA SANTOS DE MACEDO 7,0
5 IGOR WELLINGTON MACEDO MELO 6,2
6 JAINE DÁLETE MEDEIROS DE SOUZA 5,7
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LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS PÓS-RECURSO PARA O CURSO INFORMÁTICA -
TURNO NOTURNO

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Nome Motivo do indeferimento
CLECIA KELY DE ARAUJO SILVA Não Apresentou Recurso. Indeferido

LUIS FERNANDO ARAUJO SILVA Não Apresentou Recurso. Indeferido
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LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS PARA O CURSO SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL -
TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Nome Nota
1 LUMARA NESIA DE DEUS TOMAZ 9,1
2 MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA 8,6
3 JESSICA PATRICIA DA SILVA 8,5
4 JOSÉ VITORIANO DANTAS 8,4
5 MARIA DO DESTERRO MEDEIROS 8,1
6 ANNYCLEA RODRIGUES GONÇALVES 8,1
7 DANYELLE GESSICA EUGENIO DOS SANTOS SILVA 8,0
8 JOÃO EMANUEL DA SILVA SOARES 7,9
9 SUEDEMBERG BEZERRA DA SILVA 7,9
10 DANIELY KELLY SALUSTIANO 7,8
11 ALICE LILIAN DA SILVA 7,8
12 WALBERTH WALDÊS SILVA DE MEDEIROS 7,7
13 GEOVANI OLIVEIRA CARNEIRO 7,7
14 JOSÉ ALVES NETO 7,6
15 FRANCISCO LEONARDO DE FARIAS 7,5
16 FRANCISCA MARTA DA SILVA BARBOSA 7,4
17 FERNANDO DANTAS DE MEDEIROS FILHO 7,3
18 MARIA CLARA DA SILVA ARAÚJO 7,1
19 ALAN JANDERSON LIMA DE FRANÇA 7,0
20 ANTONIO SIMÃO DE MEDEIROS JUNIOR 6,9
21 LUANA CAROLINA DOS SANTOS 6,9
22 WILLIAM ANDERSON DOS SANTOS SILVA 6,8
23 EVALDO MEDEIROS DA NÓBREGA 6,7
24 GILDENES DA COSTA SANTOS 6,6
25 GILSELMA KARLA DO NASCIMENTO 6,6
26 RAYANNE SOUZA DE FIGUEIREDO 6,6
27 GIOVANNA MORAIS DIAS GASPAR 6,5
28 CASSIUS CLAY ARAUJO DE MEDEIROS 6,4
29 IVALDO ALEXANDRE DE MEDEIROS 6,3
30 NAYARA SOUSA SILVA 6,3
31 ALLAN MINERVINO DE AZEVEDO 6,1
32 DEYMISON SANTOS DA SILVA 6,0

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Nome Nota
1 ALICE LILIAN DA SILVA 7,8
2 FRANCISCA MARTA DA SILVA BARBOSA 7,4
3 ALLAN MINERVINO DE AZEVEDO 7,3
4 GILDENES DA COSTA SANTOS 6,6
5 GIOVANNA MORAIS DIAS GASPAR 6,5
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Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Nome Nota
1 MARIA DO DESTERRO MEDEIROS 8,1
2 JOÃO EMANUEL DA SILVA SOARES 7,9
3 DANIELY KELLY SALUSTIANO 7,8
4 GEOVANI OLIVEIRA CARNEIRO 7,7
5 ALAN JANDERSON LIMA DE FRANÇA 7,0
6 LUANA CAROLINA DOS SANTOS 6,9
7 GILSELMA KARLA DO NASCIMENTO 6,6

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Nome Nota
1 LUMARA NESIA DE DEUS TOMAZ 9,1
2 JOSÉ VITORIANO DANTAS 8,4
3 ANNYCLEA RODRIGUES GONÇALVES 8,1
4 WALBERTH WALDÊS SILVA DE MEDEIROS 7,7
5 JOSÉ ALVES NETO 7,6
6 FRANCISCO LEONARDO DE FARIAS 7,5
7 ANTONIO SIMÃO DE MEDEIROS JUNIOR 6,9
8 EVALDO MEDEIROS DA NÓBREGA 6,7
9 RAYANNE SOUZA DE FIGUEIREDO 6,6
10 CASSIUS CLAY ARAUJO DE MEDEIROS 6,4
11 IVALDO ALEXANDRE DE MEDEIROS 6,3
12 NAYARA SOUSA SILVA 6,3

Candidatos declarados Pessoa com Deficiência (PCD) (Decreto Federal nº 3.298/99).

Classificação Nome Nota
1 WILLIAM ANDERSON DOS SANTOS SILVA 6,8
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LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS PÓS-RECURSO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL -
TURNO NOTURNO

Nome Motivo do indeferimento
JONATHAN NUNES DE MORAIS Não Apresentou Recurso. Indeferido
JOSÉ GOMES DOS SANTOS Não Apresentou Recurso. Indeferido
VICTOR EMANOEL RODRIGUES MARIANO Não Apresentou Recurso. Indeferido


